
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode

Ημερομηνία 

Οριστικής 

Καταχώρησης

Ειδικότητα
ID 

Θέσης

Κωδικό

ς Θέσης
ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης

Αριθμό

ς 

Θέσεων

Κλινική/Τμή

μα

Εξειδίκευση/

Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικ

ό

Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος 

Δικαιολογητικών 

Τύπου Α και Β  

(Αποδεκτή /Μη 

αποδεκτή)

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια υποχρεωτικής υπηρεσίας 

υπαίθρου ή σε νησιωτικές περιοχές 

και στις άγονες ή προβληματικές 

περιοχές, υπολογίζεται στο πενταπλό 

(μόνο για όσους εμπίπτουν στις 

διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 22 

του ν. 4208/2013 ΦΕΚ 252Α, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει)

Μόρια Πίνακα 2 

- Τύπου Β με 

συναρτηση  

ΜΑΧ 500(2)

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικ

ό Έργο για 

επιμελιτές

Επιστημονικ

ό έργο max 

200

Ακαδημαϊκ

οί Τίτλοι 

max 100

Μόρια Πίνακα 

4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελιτές με 

συναρτήσεις   

max 300(4a)

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητ

α (υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)

Μόρια Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄) με 

συναρτήσεις max 150 (5α)

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητ

α (υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Α΄)

Μόρια Πίνακα 

6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Β΄)

Μόρια Πίνακα 6 - Εκπαιδευτική δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής (υποψήφιοι για θέση 

Επιμελητών Β΄) max 50 (6α)

Μόρια Πίνακα 

6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄)

Μόρια Πίνακα 6 - Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για θέση Επιμελητών Α΄) 

max 80 (6β)

Σύνολο 

Μορίων

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

Α ΑΠΟ 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ

Σειρά 

τοποθέτηση

ς

7/12547 719069528112 20/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 219,919 0 202,34 275 166 75 241 40 10 30 10 20 20 564,919 463,34 1

7/12817 719378719379 29/03/2024

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ
500 25 500 6,6 6,6 0 6,6 2 2 0 0 508,6 508,6

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ

7/13198 719425738968 01/04/2024

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΜΗ ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ ΔΥΟ 

ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

233,48 0 233,48 41 41 0 41 45 45 40 40 20 20 359,48 359,48

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ 

ΔΥΟ ΧΡΟΝΩΝ 

ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

7/13435 719755552118 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,32 25 25 2 21,8 0 21,8 120 0 25 0 20 20 198,32 46,8 4

7/12578 719236238247 22/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,45 0 57,45 28,75 3,75 25 28,75 40 5 30 10 20 20 156,2 101,2 2

7/13066 720129874341 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 7,66 0 7,66 63,5 63,5 0 63,5 10 10 5 5 0 86,16 86,16 3

7/13281 719058257959 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3935 1.18 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΛΠΙΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,96 0 30,64 0 0 0 0 10 10 10 10 67,96 40,64 5

7/12626 719480794856 26/03/2024

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ APOSTILLE 

ΑΠΌ ΤΟ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

500 0 500 49,55 49,55 0 49,55 30 30 0 0 579,55 579,55

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

APOSTILLE ΑΠΌ 

ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

7/12547 719069528112 20/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 219,919 0 202,34 275 166 75 241 40 10 30 10 20 20 564,919 463,34 1

7/13207 720033546676 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 255,95 5 110,41 63,5 38,5 25 63,5 10 10 0 0 329,45 183,91 2

7/13435 719755552118 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,32 25 25 2 21,8 0 21,8 120 0 25 0 20 20 198,32 46,8 6

7/13308 719741689468 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 118,73 0 118,73 0,1 0,1 0 0,1 20 10 20 20 20 20 158,83 148,83 3

7/12578 719236238247 22/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,45 0 57,45 28,75 3,75 25 28,75 40 5 30 10 20 20 156,2 101,2 4

7/13066 720129874341 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 7,66 0 7,66 63,5 63,5 0 63,5 10 10 5 5 0 86,16 86,16 5

7/13281 719058257959 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3964 1.47 1η  Υ.ΠΕ. Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,96 0 30,64 0 0 0 0 10 10 10 10 67,96 40,64 7

7/13453 719720138292 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3987 1.70 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 353,57 5 344,57 49,35 49,35 0 49,35 45 10 30 0 20 20 477,92 403,92 1

7/13198 719425738968 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3987 1.70 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΜΗ ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ ΔΥΟ 

ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

233,48 0 233,48 41 41 0 41 45 45 40 40 20 20 359,48 359,48

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ 

ΔΥΟ ΧΡΟΝΩΝ 

ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

7/13207 720033546676 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3987 1.70 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 255,95 5 110,41 63,5 38,5 25 63,5 10 10 0 0 329,45 183,91 2

7/13007 718890257742 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3987 1.70 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 37 25 25 45 0 25 25 102 2 0 0 184 52 4

7/13066 720129874341 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3987 1.70 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 7,66 0 7,66 63,5 63,5 0 63,5 10 10 5 5 0 86,16 86,16 3

7/12626 719480794856 26/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ APOSTILLE 

ΑΠΌ ΤΟ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

500 0 500 49,55 49,55 0 49,55 30 30 0 0 579,55 579,55

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

APOSTILLE ΑΠΌ 

ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

7/13453 719720138292 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 353,57 5 344,57 49,35 49,35 0 49,35 45 10 30 0 20 20 477,92 403,92 1

7/13198 719425738968 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΜΗ ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ ΔΥΟ 

ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

233,48 0 233,48 41 41 0 41 45 45 40 40 20 20 359,48 359,48

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ 

ΔΥΟ ΧΡΟΝΩΝ 

ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

7/12721 718898639215 28/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 241,29 0 3,83 1,6 1,6 0 1,6 2 2 20 20 0 264,89 27,43 8

7/13435 719755552118 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,32 25 25 2 21,8 0 21,8 120 0 25 0 20 20 198,32 46,8 6

7/12578 719236238247 22/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,45 0 57,45 28,75 3,75 25 28,75 40 5 30 10 20 20 156,2 101,2 3

7/12599 719046916874 25/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 122,56 0 122,56 0 0 0 0 0 0 0 122,56 122,56 2

7/13643 719417951894 02/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 55,32 25 25 35,55 10,55 25 35,55 5 5 20 0 20 20 115,87 65,55 5

7/13066 720129874341 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 7,66 0 7,66 63,5 63,5 0 63,5 10 10 5 5 0 86,16 86,16 4

7/13281 719058257959 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3999 1.82 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,96 0 30,64 0 0 0 0 10 10 10 10 67,96 40,64 7

7/12626 719480794856 26/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ APOSTILLE 

ΑΠΌ ΤΟ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

500 0 500 49,55 49,55 0 49,55 30 30 0 0 579,55 579,55

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

APOSTILLE ΑΠΌ 

ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

7/12547 719069528112 20/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 219,919 0 202,34 275 166 75 241 40 10 30 10 20 20 564,919 463,34 1

7/12817 719378719379 29/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ
500 25 500 6,6 6,6 0 6,6 2 2 0 0 508,6 508,6

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ

7/13207 720033546676 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 255,95 5 110,41 63,5 38,5 25 63,5 10 10 0 0 329,45 183,91 2

7/13435 719755552118 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 51,32 25 25 2 21,8 0 21,8 120 0 25 0 20 20 198,32 46,8 4

7/12578 719236238247 22/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4020 1.102 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,45 0 57,45 28,75 3,75 25 28,75 40 5 30 10 20 20 156,2 101,2 3

7/12817 719378719379 29/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4030 1.112 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ
500 25 500 6,6 6,6 0 6,6 2 2 0 0 508,6 508,6

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ

7/13246 718663576187 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4030 1.112 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ APOSTILLE 

ΑΠΌ ΤΟ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

500 25 500 1,45 1,45 0 1,45 2 2 0 0 503,45 503,45

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ 

ΑΠΟΥΣΙΑΣ 

APOSTILLE ΑΠΌ 

ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

7/13198 719425738968 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4030 1.112 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΜΗ ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ ΔΥΟ 

ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

233,48 0 233,48 41 41 0 41 45 45 40 40 20 20 359,48 359,48

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΑΡΕΛΕΥΣΗΣ 

ΔΥΟ ΧΡΟΝΩΝ 

ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΥ

7/13066 720129874341 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4030 1.112 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»)ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 7,66 0 7,66 63,5 63,5 0 63,5 10 10 5 5 0 86,16 86,16 1

7/13453 719720138292 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4033 1.115 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 353,57 5 344,57 49,35 49,35 0 49,35 45 10 30 0 20 20 477,92 403,92 1

7/13207 720033546676 01/04/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4033 1.115 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 255,95 5 110,41 63,5 38,5 25 63,5 10 10 0 0 329,45 183,91 2

7/13007 718890257742 31/03/2024 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 4033 1.115 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 37 25 25 45 0 25 25 102 2 0 0 184 52 3


